RUC No. 0992380640001 solidariamente contra- su representante legal ZAMBRANO FRANCO MILTON 

JOSE con Cedula de identidad No. 0913993705 $'su presdiente RUIZ TORRES GRACE JOSEFINA,con Cedula 

de identidad No. 0917097982, caríceló la cantidad de USD. $ 984,00 (NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO 

CON 00/100); por concepto de Pago del Título de Crédito No. 32462429. ER lo principal toda vez que se 

han cancelado las obligaciones patronales, materia del presente juicio coactivo; tal y como consta de autos ' 

se ordena el levantamiento de todas las medidas cautelares impuestas en el presente juicio coactivo;